МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения города Березовского»

(ГАУСО СО «КЦСОН города Березовского»)

ПРИКАЗ
от 06.03.2024 года №194

Об утверждении

 государственного задания на 2024 год

С целью исполнения государственного задания на 2024 год, утвержденного

Министерством социальной политики Свердловской области и размещенного в

программном комплексе «Информационная система управления финансами» повторно

05.03.2024 года в связи с реорганизацией учреждения в форме присоединения к нему ГКУ

«СРЦН города Березовского», и организации работы по предоставлению социальных

услуг согласно уставной деятельности в рамках реализации закона №442- ФЗ от 28

декабря 2013 года «Об основах социального обслуживания граждан в Российской

Федерации», закона №108-ОЗ от 03 декабря 2014 года «О социальном обслуживании в

Свердловской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг

(выполнение работ) на 2024 год с внесенными изменениями (приложение 1);

2. Утвердить плановое значение объема профилактики обстоятельств,

обусловливающих нуждаемость в социальном обслуживании, на 2024 год

(приложение 2);

3. Заведующим отделениями организовать работу по исполнению государственного

задания.

4. Возложить на заместителей директора Шамгутдинову В.В. и Ивановских М.А.

ответственность за выполнение утвержденных параметров государственного

задания на 2024 год.

5. Возложить на заместителя директора Шамгутдинову В.В. ответственность за

формирование отчетности по выполнению государственного задания на 2024 год.

6. Признать утратившим силу приказ от 29.12.2023 года №855.

7. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор

Насимова Р.М.

Приложение 1 к приказу от 06 марта 2024 года № 194

Объем государственного задания на 2024 год по отделениям

№ Отделение Объем государственного задания

1 Отделение срочного

социального

обслуживания

2586

2 Отделения социального

обслуживания на дому в

т.ч.

404

ОСО №1 101

ОСО №2 101

ОСО №3 101

ОСО №4 101

3 Отделение социальной

реабилитации

(временный приют)

84

п. Лосиный 63

п. Монетный 21

Приложение 2 к приказу от 06 марта 2024 года № 194

Мероприятия по профилактике обстоятельств,

обусловливающих нуждаемость в социальном обслуживании, на 2024 год

Наименования мероприятий по профилактике обстоятельств,

обусловливающих нуждаемость в социальном обслуживании
Значения

 Всего: 2700

1.1.1. Патронажные выходы (выход в 1 адрес - 1 единица) 350

1.1.2. Консультации (1 консультация - 1 единица 1680

1.1.3. Клубная деятельность (1 заседание клуба - 1 единица) 300

1.1.4.
Школа пожилого возраста (1 занятие для 1 слушателя - 1

единица)
340

1.1.5.
Культурные и просветительские мероприятия (1 мероприятие - 1

единица
30